
- Il Presidente da' lettura, al Consiglio Comunale, della seguente 
proposta di deliberazione e propone di dare per letti ed approvati i 
verbali della precedente seduta comunale: 
 

PROPOSTA 
" Premesso:  

- che il comma 9 dell'art.28 dello Statuto Comunale stabilisce che i 
verbali della seduta del Consiglio Comunale sono letti ed approvati 
nella seduta successiva salvo che il Consiglio non li dia per letti ed 
approvati; 
 
- Che conseguentemente occorre adempiere a tale incombenza per la 
seduta consiliare precedente; 
 

D E L I B E R A 
 
Di dare per letti ed approvati  le risultanze dei verbali della seduta 
del Consiglio Comunale tenutasi il 30/09/2010; 
 
 
Di dare atto che questo provvedimento non è soggetto a controllo    
preventivo di legittimità (art.126 D.Lgs 267/2000)". 

 
   FINE PROPOSTA. 

 
 
 

1- Con voti  favorevoli n°16 espressi per alzata di mano di dare per 
letti le risultanze dei verbali della seduta del 30/09/2010; 
 
2- Con voti favorevoli n°16 approva i verbali suddetti.  

 


